

AMPLITUDE

Société par actions simplifiée au capital de 4.459.500 €
Siège social : Rue Amédée Bollée
10600 BARBEREY-SAINT-SULPICE

443 171 558 RCS TROYES

(La « Société »)

AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

AUX DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 12 DECEMBRE 2025

L'Associée unique constatant que le résultat net comptable déficitaire de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élève à - 923.540,08 €, décide de l'imputer intégralement sur le poste « Autres Réserves ».

Conformément aux dispositions de l'article 243 Bis du Code Général des Impôts, exigeant le rappel des distributions de dividendes effectuées au cours des trois derniers exercices, l'Associée unique constate que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercices	Nombre d'actions	Distribution à l'Associée unique	Dividende unitaire
31.12.2023	663.501	/	/
31.12.2022	663.501	/	/
DAU du 30.10.2021 (distribution exceptionnelle)	663.501	400.000 €	0,60 €
31.12.2021	663.501	300.000 €	0,45 €

Certifié conforme
Le Président

RICHARD Gérald

AMPLITUDE

Société par Actions Simplifiée au capital de 4.459.500 €

Siège Social : Rue Amédée Bollée
10600 BARBEREY-SAINT-SULPICE

443 171 558 RCS TROYES

Exercice clos le 31 décembre 2024

COMPTES SOCIAUX

BILAN

COMPTE DE RESULTAT

ANNEXE

Certifié conforme

Le Président

RICHARD Gérald

1

BILAN - ACTIF

DGFIP N° 2050 2025

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : SAS AMPLITUDE			Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12				
Adresse de l'entreprise Rue AMEEDÉ BOLLEE 10600 BARBEREY-ST-SULPICE			Durée de l'exercice précédent* 12				
Numéro SIRET* 4 4 3 1 7 1 5 5 8 0 0 0 3 6			Néant ☐ *				
			Exercice N clos le, 31122024		N-1 31122023		
			Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3		
					Net 4		
Capital souscrit non appelé (I) AA							
ACTIF IMMOBILISÉ*	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement * AB		AC			
		Frais de développement * CX		CQ			
		Concessions, brevets et droits similaires AF	785 206	AG	605 209	179 997	197 066
		Fonds commercial (1) AH		AI			
		Autres immobilisations incorporelles AJ		AK			
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles AL		AM			325
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains AN		AO			
		Constructions AP		AQ			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels AR		AS			
		Autres immobilisations corporelles AT	336 535	AU	202 373	134 161	289 802
		Immobilisations en cours AV		AW			
		Avances et acomptes AX		AY			
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence CS		CT			
		Autres participations CU	30 621 901	CV	600 000	30 021 901	28 058 260
		Créances rattachées à des participations BB	7 136 351	BC		7 136 351	6 171 006
		Autres titres immobilisés BD		BE			
		Prêts BF		BG			
Autres immobilisations financières* BH		6 587 543	BI		6 587 543	6 687 483	
TOTAL (II) BJ			45 467 538	BK	1 407 582	44 059 955	41 403 944
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements BL		BM			
		En cours de production de biens BN		BO			
		En cours de production de services BP		BQ			
		Produits intermédiaires et finis BR		BS			
		Marchandises BT		BU			
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés sur commandes BV		BW			
		Clients et comptes rattachés (3)* BX	6 903 869	BY	15 927	6 887 942	5 216 296
		Autres créances (3) BZ	23 185 544	CA		23 185 544	18 176 638
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé CB		CC			
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :) CD		CE			
Disponibilités CF		1 421 767	CG		1 421 767	5 035 863	
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3)* CH	46 114	CI		46 114	49 360	
	TOTAL (III) CJ	31 557 296	CK	15 927	31 541 368	28 478 158	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV) CW						
	Primes de remboursement des obligations (V) CM						
	Ecart de conversion actif* (VI) CN						
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI) CO	77 024 834	IA	1 423 510	75 601 324	69 882 102	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		(3) Part à plus d'un an		CR	19 096
Clause de réserve de propriété :*		Immobilisations :		Stocks :		Créances :	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

2

BILAN - PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051 2025

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise <u>SAS AMPLITUDE</u>				Néant ☐ *		
				Exercice N		
				Exercice N - 1		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 4 459 500)			DA	4 459 500	4 459 500
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)			DC		
	Réserve légale (3)			DD	445 950	445 950
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)			DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)			DG	8 326 865	7 908 226
	Report à nouveau			DH	232 063	232 063
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	(923 540)	418 638
	Subventions d'investissement			DJ		
	Provisions réglementées *			DK	272 342	223 938
	TOTAL (I)			DL	12 813 181	13 688 317
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM		
	Avances conditionnées			DN		
	TOTAL (II)			DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP		
	Provisions pour charges			DQ		
	TOTAL (III)			DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			DS		
	Autres emprunts obligataires			DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	36 841 214	37 845 989
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)			DV	19 633 168	12 303 466
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	371 358	278 240
	Dettes fiscales et sociales			DY	1 511 904	1 215 293
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ		
	Autres dettes			EA	4 081 825	4 550 794
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)			EB	348 671	
TOTAL (IV)			EC	62 788 142	56 193 785	
Ecart de conversion passif* (V)			ED			
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)			EE	75 601 324	69 882 102	
RENNVOIS	(1)	Écart de réévaluation incorporé au capital			IB	
	(2)	Dont	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC		
			Ecart de réévaluation libre	ID		
			Réserve de réévaluation (1976)	IE		
	(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *			EF	
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			EG	29 909 335
(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			EH	880 658	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

3 COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

DGFIP N° 2052 2025

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : <u>SAS AMPLITUDE</u>							Néant ☐ *	
			Exercice N				Exercice (N - 1)	
			France	Exportations et livraisons intracommunautaires		Total		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	6 512 278	FB		FC	6 512 278	5 913 729
	Production vendue biens * services *	FD		FE		FF		
		FG	2 091 172	FH		FI	2 091 172	1 611 619
	Chiffres d'affaires nets *	FJ	8 603 450	FK		FL	8 603 450	7 525 349
	Production stockée*					FM		
	Production immobilisée*					FN		
	Subventions d'exploitation					FO	6 000	7 333
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)					FP	45 592	169 392
	Autres produits (1) (11)					FQ	8 338	1 122
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	8 663 381	7 703 198
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	6 244 582	5 653 049
	Variation de stock (marchandises)*					FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU		
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	246 738	255 750
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	38 281	44 299
	Salaires et traitements*					FY	1 292 825	1 108 005
	Charges sociales (10)					FZ	515 043	436 256
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immo- bilisations - dotations aux amortissements (14) - dotations aux provisions*				GA	235 888	198 191
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*				GB		
		Pour risques et charges : dotations aux provisions				GC		
	Autres charges (12)					GD		
	Total des charges d'exploitation (4) (II)					GE	11 118	1 375
						GF	8 584 477	7 696 927
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					GG	78 903	6 270	
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)					GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)					GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	774 637	457 654
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	1 166 164	943 551
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM		
	Différences positives de change					GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
	Total des produits financiers (V)					GP	1 940 801	1 401 206
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ	600 000	
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	2 297 287	963 580
	Différences négatives de change					GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
	Total des charges financières (VI)					GU	2 897 287	963 580
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	(956 486)	437 625	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	(877 582)	443 896	

(RENVOIS : voir tableau n° 2053) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

4

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (suite)

DGFIP N° 2053 2025

Désignation de l'entreprise		SAS AMPLITUDE		Néant ☐ *	
		Exercice N		Exercice N - 1	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		HA		7 703
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *		HB	76 634	
	Reprises sur provisions et transferts de charges		HC		
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)		HD	76 634	7 703
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)		HE	100	3 813
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *		HF	76 709	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		HG	48 403	35 147
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)		HH	125 213	38 960
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		HI	(48 578)	(31 257)	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		HJ			
Impôts sur les bénéfices * (X)		HK	(2 621)	(6 000)	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		HL	10 680 817	9 112 107	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		HM	11 604 357	8 693 468	
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)		HN	(923 540)	418 638	
RENOIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme		HO	
	(2) Dont	produits de locations immobilières		HY	
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)		IG	7 703
	(3) Dont	- Crédit-bail mobilier *		HP	
		- Crédit-bail immobilier		HQ	
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)		IH	2 100
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées		IJ	1 096 714
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées		IK	476 431
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art.238 bis du C.G.I.)		HX	4 368
	(6ter)	Dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)		RC	
		Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)		RD	
	(9)	Dont transferts de charges		A1	40 034
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)		A2	
		Dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG-CRDS A5			
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)		A3	
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)		A4	
	(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles :	facultatifs A6	obligatoires A9	
			Dont cotisations facultatives Madelin A7	Dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite A8	
	(14)	Dont montant de l'amortissement du fonds de commerce (en application de l'article 39, 1-2°, al.3)		HS	
	(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) :		Exercice N		
	PENALITES & AMENDES FISCALES		Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
	V.N.C. IMMOB. CEDEES		100		
	AMORT. DEROGATOIRES		76 709		
PRODUITS CESSION IMMOB. CEDEES		48 403			
				76 634	
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :		Exercice N			
		Charges antérieures	Produits antérieurs		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement ANC 2014-03.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements sont calculés suivant la durée de vie prévue.

Les durées d'amortissement pratiquées sont les suivantes :

- Logiciels : 1 an, linéaire
- Installations générales, agencements, aménagements divers : 10 ans, linéaire
- Matériel informatique : 3 ans, linéaire
- Mobilier de bureau : 8 ans, linéaire

PARTICIPATIONS ET AUTRES TITRES

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

FAITS MARQUANTS

La société SAS AMPLITUDE a acquis le 28 juin 2024 la société SAS GARAGE EUROPE 4X4.

PROVISIONS REGLEMENTEES

Les provisions réglementées figurant au bilan sont uniquement l'amortissement dérogatoire des frais d'acquisition des titres de participation et font partie des capitaux propres au bilan. Ces frais sont amortis sur 5 ans en linéaire.

CHANGEMENT DE METHODE D'EVALUATION

Aucun changement de méthode d'évaluation n'est à souligner sur l'exercice.

CHANGEMENTS DE METHODE DE PRESENTATION

Aucun changement de méthode de présentation n'est à souligner sur l'exercice.

LES ENGAGEMENTS DE RETRAITES ET AVANTAGES ASSIMILES

Le montant des droits qui seraient acquis pour les salariés au titre de l'indemnité de départ à la retraite, en tenant compte d'une probabilité de présence dans l'entreprise à l'âge de la retraite, est couvert par une assurance spécifique de branche.

IDENTITE DES SOCIETES MERES CONSOLIDANT LES COMPTES (PCG Art. 831-3)

Dénomination sociale	Forme	Capital	Siège social	SIREN
AMPLITUDE	SAS	4 459 500 €	Rue Amédée Bollée 10600 BARBEREY SAINT SULPICE	443 171 558

La société AMPLITUDE SAS est la société mère du périmètre de consolidation AMPLITUDE SAS qui au 31 décembre 2024 comprend 40 filiales directes et indirectes. Les comptes consolidés du groupe AMPLITUDE sont établis conformément aux méthodes d'évaluation et de comptabilisation du Règlement ANC 2020.01 sur les comptes consolidés.

Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT			
AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	659 231		126 325
Terrains			
Dont composants			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Const. Install. générales, agenc., aménag.			
Install. techniques, matériel et outillage ind.			
Installations générales, agenc., aménag.	7 579		
Matériel de transport	250 829		
Matériel de bureau, informatique, mobilier	170 088		13 588
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	428 496		13 588
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	34 229 268		10 099 826
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	6 687 483		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	40 916 751		10 099 826
TOTAL GENERAL	42 004 479		10 239 739

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT				
AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES	350		785 207	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions, installations générales, agenc.				
Installations techn., matériel et outillages ind.				
Installations générales, agencements divers			7 579	
Matériel de transport		105 549	145 280	
Matériel de bureau, informatique, mobilier			183 676	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		105 549	336 535	
Participations évaluées par mise équivalence				
Autres participations		6 570 841	37 758 253	
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières		99 940	6 587 543	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES		6 670 781	44 345 796	
TOTAL GENERAL	350	6 776 330	45 467 538	

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Frais d'établissements et développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	461 840	143 369		605 209
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	461 840	143 369		605 209
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales, agenc., aménag.				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Installations générales, agenc. et aménag. divers	2 520	889		3 409
Matériel de transport	25 944	51 147	28 840	48 251
Matériel de bureau et informatique, mobilier	110 230	40 484		150 714
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	138 694	92 520	28 840	202 374
TOTAL GENERAL	600 534	235 889	28 840	807 583

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES

Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	
Frais établis.							
Fonds Cial							
Autres. INC.							

INCORPOREL.

Terrains							
Construct.							
- sol propre							
- sol autrui							
- installations							
Install. Tech.							
Install. Gén.							
Mat. Transp.							
Mat bureau							
Embal récup.							

CORPOREL.

Acquis. titre	48 404			48 404
TOTAL	48 404			48 404

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				